PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.° 0 2 0

L I V R O  DE P OR T AR I A S

PORTARIA N° 12.282.

ALOISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe sâo conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 03 de ju lho de 2003, o Sr.
W ilso n  de Paiva, para ocupar o cargo de Assessor de Marketing,
Nível "1", em comissão, lotado na SubSecretaria de Turismo da
Secretaria do Comércio e Industria, Habitação e Turismo.

^^^„,--Regisfré-se e cumpra-se”  '—^ ^

P .W d e  Lorena, 01 de ju lho de 20Q3.

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

M AR IA  AN TO N IA  PEREIRA
S e cre ta rio  A d ju n to  de Leg is lação